
1. Vyplňte uživatelské jméno.

2. Váš email.

3. Klikněte na odeslat a vložte kód,

      který vám přišel na daný email.

4. Přidejte kód země a tel. číslo.

5. Zadejte heslo a zapište si ho.

6. Potvrďte heslo zadáním znovu.

7. Klikněte na „registrovat“.

https://bit.ly/link_DGPT

*Doporučuji dokončit proces na vašem                 
  mobilním zařízení

Registrace přes odkaz        

https://bit.ly/link_DGPT


Aplikace ke stažení        

zde 
       

Pro mobilní zařízení Android se aplikace nestahuje přímo 
z Google Play.

Soubor .apk se stáhne do mobilního zařízení a je třeba jej 
nainstalovat. Mobilní zařízení může zobrazit bezpečnostní
varování, které musíme přijmout. Je to vždy normální věc, 
pokud instalujeme aplikaci mimo Google Play.

Přihlaste se do aplikace       

Přihlaste se pomocí registračních údajů  

https://www.dgpt.club/download.html


Připojte mobilní zařízení        

Klik na „Power“

Klik na „Start Linking“

Klik na „Start“ a počkejte
na dokončení procesu.



Spojte se s výpočetním 
centrem

Klik na „Expand Computing Power“

Rozšiřte výpočetní výkon



Potvrzení, že byl proces 
úspěšně dokončen.



Přidejte si PIN pro výběr        

Pro výběr prostředků si budeme muset vytvořit heslo.

Klik na ikonu ozubeného kola

Přejděte do sekce profilu

Obnovit heslo

Zadejte a potvrďte jej níže



Pošlete prostředky        
Chcete-li získat finanční prostředky, musíte nejprve mít USDT.
Pokud je nemáte, poraďte se se svým partnerem, kde je získat.

Zde používáme síť Tron.

Minimální výše investice je 100 USDT (Trc20) + poplatek vaší 
peněženky.

Klikem na „Task“ si vyžádáme 
vkladovou peněženku.



Klik na „Deposit“

Vyberte částku, kterou chcete přidat.

Potvrďte deposit.



Zkopírujte adresu 
peněženky nebo 
naskenujte QR kód.   

*DŮLEŽITÉ! 
Adresa peněženky je 
vytvořena dočasně a její 
platnost vyprší po 30 minutách, 
takže s procesem neotálejte.
Na každý vklad generujeme
novou adresu peněženky.

Odešlete prostředky z vaší peněženky do 
zkopírované nebo naskenované naší peněženky 
PŘES SÍŤ TRON (TRC20).

*Nezapomeňte na poplatek vaší peněženky,
je nutné, aby nám přišla přesná celá částka.



Potvrďte provedení platby

Po několika minutách zkontrolujte, 
zda jsme váš deposit obdrželi.



Nákup akcelerátorů        

Zde otevřeme v sekci napájení tu
možnost, pro kterou jsme se rozhodli.
V tomto případě LV.0-LV.6

Máme k dispozici několik akcelerátorů;
jejich nákup podle vámi definované
strategie.



Vyberte počet akcelerátorů    
pro nákup.    

Potvrďte nákup  

V tomto bodě musíme vzít v úvahu, že 
existují akcelerátory s různými
vlastnostmi, lišícími se cenou a
výkonem a také celkovým množstvím, 
které máme k dispozici.



Spuštění a každodenní úkol     

Jakmile máme 
akcelerátory, 

můžeme je jeden 
po druhém 

aktivovat v části 
„Task“

V tu chvíli se 
připojí k 

výpočetnímu 
středisku a po 
dvou hodinách 
tréninku začne 
odpočítávání do 
dalšího cyklu.

Přijměte 
potvrzení. 

Chcete-li využívat 
každodenní 

výhody sdílení 
neaktivního 
výpočetního 

výkonu mobilního 
telefonu, musíte 
akci opakovat 

každý den.



Připojte se k DGPT a začněte 
generovat pasivní příjmy ještě 

dnes. Využijte sílu svého 
mobilního telefonu!

https://bit.ly/link_DGPT

https://bit.ly/link_DGPT

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14

